
Сумма, руб.

700 000

1 000 000

1 300 000

1 000 000

16 003 550

20 003 550

Сумма, руб.

59 000

59 000

Всего 20 062 550

Левобережное сельское поселение

Левобережное сельское поселение

ИТОГО

Наименование поселения

Приложение 18

к решению Муниципального

Совета ТМР

от 14.12.2017 г.№ 11-г

Распределение субсидий бюджетам поселений Тутаевского муниципального 

района на 2018год

1. Субсидия на финансирование дорожного хозяйства

2. Субсидия на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности 

граждан на водных объектах

Наименование поселения

Городское поселение Тутаев

ИТОГО

Артемьевское сельское поселение

Чебаковское  сельское поселение

Константиновское сельское поселение

1


